[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______                                                                                                            № ______

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение населения  городского округа город Первомайск
Нижегородской области доступным и комфортным жильем»,
утвержденную постановлением администрации городского округа
город Первомайск  Нижегородской области
 от 27.10.2014 № 1084

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение населения городского округа город Первомайск Нижегородской области доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.10.2014 № 1084  (в ред. от 28.11.2014 № 1228, от 02.03.2015 № 194, от 26.03.2015 № 284, от 24.04.2015 № 385, от 31.07.2015 № 672, от 26.08.2015 № 752, от  19.10.2015 № 954, от 18.11.2015 № 1059, от 29.12.2015 № 1293, от 29.03.2016 № 310, от 18.04.2016 № 389, от 02.06.2016 № 545, от 27.06.2016 № 599, от 18.07.2016 № 672, от 29.09.2016 № 917,  от 08.12.2016 № 1158, от 26.12.2016 № 1244, от 21.03.2017 № 245, от 07.06.2017 № 561, от 11.07.2017 № 672, от 20.12.2017 № 1386, от 28.12.2017 № 1444, от 23.01.2018 № 87, от 21.02.2018 № 251, от 28.05.2018 № 653, от 05.07.2018 № 767, от 24.08.2018 № 991, №1055 от 11.09.2018, от 20.11.2018 № 1302, от 14.12.2018 № 1460, от 25.01.2019 № 109, от 01.03.2019 № 252, от 07.05.2019 № 658, от 03.06.2019 № 745, от 03.07.2019 № 840, от 06.08.2019 № 958, от 15.10.2019 № 1198, от 22.11.2019 № 1372, от 24.12.2019 № 1498, от 14.04.2020 № 437, от 20.05.2020 № 559, от 14.07.2020 № 720, от 23.09.2020 № 985, от 26.11.2020 № 1242, от 30.12.2020 № 1435, от 01.06.2021 № 465, от 06.09.2021 № 764, от 20.05.2022 № 497, от 22.12.2022 № 1504) (далее – Программа), изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Районный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http: // www.1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                                Е.А.Лебеднова

image1.png